[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.08.2021                                                                      № 131
ст-ца Тбилисская

О даче согласия на прием имущества
Закрытого акционерного общества племзверосовхоз
«Северинский» в муниципальную собственность
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
на безвозмездной основе
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года                № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, утвержденного решением Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 27 июня 2013 года № 968, Положением о порядке приема имущества в муниципальную собственность муниципального образования Тбилисское сельское поселение Тбилисского района из других форм собственности от 23 ноября 2018 года  № 411 статьями 26, 58 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района,                      р е ш и л:

1. Дать согласие на прием имущества Закрытого акционерного общества племзверосовхоз «Северинский» в муниципальную собственность Тбилисского сельского поселения Тбилисского района на безвозмездной основе (прилагается).

2. Поручить администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района в установленном порядке провести мероприятия по приему муниципального имущества, указанного в приложении к  настоящему решению.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по муниципальному имуществу, земельным вопросам и вопросам улучшения жилищных условий, нуждающихся граждан (Алехин).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тбилисского сельского

поселения Тбилисского района

А. Н. Стойкин
Председатель Совета

Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района

Е.Б. Самойленко

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района

от 27.08.2021 года № 131

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества Закрытого акционерного общества племзверосовхоз «Северинский» принимаемого в муниципальную собственность Тбилисского сельского поселения Тбилисского района

на безвозмездной основе
	№ п/п
	Наименование, характеристики
	Кол-во шт.
	Стоимость, руб.

	Ограждение кладбища, общей протяженностью 406,105 м., расположенного по адресу: Тбилисский район, ст-ца Тбилисская, кладбище, состоящего из элементов:

	Общей стоимостью: 5137903,20

	1
	Ворота размером ширина 5000 мм х высота 3355 мм
	3

	2
	Калитка размером ширина 1200 мм х высота 2450 мм
	2

	3
	Секция размером  ширина 3400 мм х высота 2100 мм
	109

	4
	Секция размером ширина 1805 мм х высота 2100 мм
	1

	5
	Секция размером ширина 1350 мм х высота 2100 мм
	1

	6
	Секция размером ширина 4230 мм х высота 2100 мм
	1

	7
	Столб ширина 80 мм х высота 2150 мм
	109

	8
	Столб ширина 250 мм х высота 2600 мм
	8

Глава Тбилисского сельского

поселения Тбилисского района

       А. Н. Стойкин